
Sídlo: 
Zapsána: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
(dále jen prodávající) 

Sídlo: 
Zastoupený: 
I ČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
(dále jen kupující) 

Kupní smlouva 

I. 
Smluvní strany 

CESAR TRADE, s.r.o. 
Karlova 3460, Varnsdorf, 407 47 
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21884 

  
27273733 
CZ27273733 
78-5322650287/0100 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
Ing. Richardem Frontzem 
00266621 
CZ00266621 
226501 / 0100 

11. 
Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, dodat zboží, 
a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu za dodávku podle podmínek této smlouvy včetně 
přílohy této smlouvy. Zboží je vyjmenováno v následující tabulce: 

PN Název Parametry Záruka Množství 
997LGET HP Pro Mini 400 G9 Windows 11 Pro 36 měsíců lOks 

Intel" Core™ i5-13500T 
16GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (lx 16 GB) 
Disková jednotka SSD 512 GB PCle* NVMe™ M.2 
Kabelová klávesnice HP 125 
Kabelová myš HP 125 
36 měsíců záruka Onsite 

Z9H48AA HP Slim SmartCard CCID Tenká klávesnice HP Business Smartcard 12 měsíců lOks 

9VF99AA HP E24 G4 23,8" IPS FHD 36 měsíců lOks 
HDMl/5ms 



Ill. 
Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží zadavateli na místo plnění: Teplice, nám. Svobody 2/2 

Veškeré finanční platby budou realizovány formou bankovního převodu na základě faktury s 14 denní 
dobou splatnosti vyhotovených prodávajícím, pokud není ve zvláštních ujednáních stanoveno jinak. 
Zboží je až do okamžiku úhrady na účet prodávaj ícího majetkem prodávaj ícího. 

IV. 
Dodací podmínky 

Prodávající zabezpečuje plnění předmětu smlouvy na základě písemné, faxové, e-mailové, nebo 
telefonické výzvy objednatele. Na základě objednávky se prodávající nebo jím pověřená osoba dodá 
zboží na místo určené kupuj ícím, a to v době předem sjednané. 

v. 
Cena zboží 

Cena vychází z nabídky prodávajícího a je cenou celkovou včetně všech vedlejších nákladů a dopravy 
na doručovací adresu kupuj ícího. Cena za jednotlivé zboží je definována v tabulce níže: 

Název Cena za 1 kus bez DPH 
PC - HP Pro Mini 400 G9 14050 
Klávesnice - HP Slim SmartCard CCID 785 
Monitor - HP E24 G4 3050 

Cena celkem je 178 850Kč bez DPH. 

VI. 
Realizace dodávek 

Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží ve lhůtě do S dnů od obdržení objednávky kupujícího. 
Dny pracovního klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. 

VII. 
Zvláštní ujednání 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží dle předmětu smlouvy. 

Reklamace se vyřizují do 30 dnů na zák ladě oznámení kupujícího. 

VIII. 
Platební podmínky 

Cena zboží bude proplacena následujícím způsobem: 
úhrad a bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží na zák ladě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu, 
kupující neposkytuje zálohy, 
splatnost faktury je 14 dní od doručení na doručovací adresu kupujícího, 
kupující splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 
bankovní účet prodávajícího. 

Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. - Zákon o 
DPH. 

2 



 
 

Datum: 2024.09.11 
10:34:33 +02'00'

Kupující může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. V tom případě se hledí 
na fakturu jako na nedoručenou. 

Nedílnou přílohou daňového dokladu je dodací list, který bude obsahovat soupis dodaného zboží. 

IX. 
Závazky prodávajícího 

Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoškozené, originální v termínech sjednaných v této 
smlouvě. Zboží dodá s doklady nezbytnými k převzetí. 

X. 
Závazky kupujícího 

Kupující se zavazuje zboží dle této smlouvy převzít v místě dodání stanoveném ve článku 111. 

XI. 
Převzetí zboží 

Vlastnická práva na zboží nabývá kupující po řádném převzetí zboží. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kupující a prodávající. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Ve Varnsdorfu dne: '11 .C\.J.OL '1 V Teplicích dne: 

za kupuj ícího 
Ing. Richard Frontz 

3 




